別添

制 限 付 一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書

                                                                 令和　　年　　月　　日

　倶 知 安 警 察 署 長　様

                       　　　（申　　請　　者）

                         　　　所 在 地

                         　　　商 号 又 は 名 称

                         　　　代表者職・氏名

                         　　　連絡先（担当者・TEL)

　北海道（倶知安警察署）で執行される入札に参加したく、関係書類を添えて制限付一般競争入札参

加資格の審査を申請します。

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

１　契約名

　　倶知安警察署庁舎敷地除雪業務

２　添付書類

　　札幌方面倶知安警察署告示第４号２の⑵に定める参加資格を有することを証明する下記の書類

　⑴  除雪機械を保有する場合は車検証の写し

　⑵  除雪機械をリースする場合はリースに係る契約書の写し又はリースの相手方からのリースが可

　　能であることの証明書

除雪ドーザ（ホイール型、スノーバケット付、容量1.5㎥以上）

              台

ダンプトラック（積載10t級以上、差枠付） 　　　　　　 台

別記様式
回 番

令和　　　年　　　月　　　日

　　倶　知　安　警　察　署　長 様

住　　所

氏　　名 ㊞

1 　契約名　　倶知安警察署庁舎敷地除雪業務

2 　入札金額

時間 (Ａ) 円

時間 (Ｂ) 円

　入札説明書記載の条件、競争入札心得、契約条項その他北海道が示した条件を承諾の上、
上記の金額で入札いたします。

除雪ドーザ
（ホイール型、スノーバケット付、

容量1.5㎥以上）
円 97

ダンプトラック
（積載10ｔ級以上、差枠付）

入　札　総　価　額 （Ａ）＋（Ｂ） 円

入札者

円

入　　　札　　　書

項　　　　　　目 入札金額（円） 予定数量 合計金額(円）

73

別記様式
回 番

令和　　　年　　　月　　　日

　　倶　知　安　警　察　署　長 様

住　　所

氏　　名

住　　所

氏　　名 ㊞

1 　契約名　　倶知安警察署庁舎敷地除雪業務

2 　入札金額

時間 (Ａ) 円

時間 (Ｂ) 円

　入札説明書記載の条件、競争入札心得、契約条項その他北海道が示した条件を承諾の上、
上記の金額で入札いたします。

予定数量 合計金額(円）

入札者

代理人

入　　　札　　　書

項　　　　　　目 入札金額（円）

入　札　総　価　額 （Ａ）＋（Ｂ） 円

除雪ドーザ
（ホイール型、スノーバケット付、

容量1.5㎥以上）
円 97

ダンプトラック
（積載10ｔ級以上、差枠付） 円 73

委　　　任　　　状

 　　私は、

　　　　（住　　所）

        （氏　　名）

 　を代理人と定め、

　令和７年10月23日に倶知安警察署長が執行する倶知安警察署庁舎敷地除雪業務の入札に関し、

 次の権限を委任します。

 記

 　委任事項

 　　１　入札及び見積に関する一切の件

 　　２　復代理人の選任に関する件

 　　　令和　　年　　月　　日

 　倶 知 安 警 察 署 長　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　委任者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　,

 (注)１　委任事項はその他必要な事項を記載し、不要な事項等は削除すること。

　　２　この様式は例示であり、この様式によらない委任状であっても委任状としての要件が具

 　　　備されていれば有効である。

委　　任　　状

 　　私は、

　　　　（住　　所）

　　　　（氏　　名）

 　を復代理人と定め、

　令和７年10月23日に倶知安警察署長が執行する倶知安警察署庁舎敷地除雪業務の入札に関し、

 次の権限を委任します。

 記

 　委任事項

 　　１　入札及び見積に関する一切の件

 　　　令和　　年　　月　　日

 　倶 知 安 警 察 署 長　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　委任者　住　　所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

                                 上記代理人

 住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　,

 (注)１　委任事項はその他必要な事項を記載し、不要な事項等は削除すること。

　　２　この様式は例示であり、この様式によらない委任状であっても委任状としての要件が具

 　　　備されていれば有効である。